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Denna gråruggiga och regndisiga novembereftermiddag var det trevligt att komma in i 
bygdegården till SPF SeniorernaVikbolandets månadsmöte på temat Afternoon tea party. På 
borden fladdrade ljusen i de vackra bordsdekorationerna och en varm och mysig stämning 
infann sig snabbt. Lars Östensson hälsade de drygt 90 medlemmarna välkomna och riktade en
särskild välkomsthälsning till några nya medlemmar, som fick presentera sig. 

Vår hälsoansvariga Siv Hellström inledde informationsavsnittet med att berätta att deltagandet
varit extra stort i årets influensavaccinering. Därefter rapporterade hon kort från Folkhälso-
mötet hon nyligen deltagit i och riktade en särskild uppmaning till vår KPR-representant Curt 
Andersson att ta upp några av frågorna som behandlats där,  i KPR . 

Ordföranden Lars Andersson tackade sockenombuden och medlemmarna för deras 
engagemang i årets månadsmöten som bl.a. lett till att föreningen nu har ett överskott. Nästa 
månadsmöte, den årliga grötfesten, kommer därför att vara gratis, så det gäller att anmäla sig 
snabbt eftersom antalet deltagare är begränsat.

Han meddelade vidare att Östgötadistriktet kommer att anordna en kombinerad resa till 
Stockholm för att se Mamma Mia och sedan åka på kryssning med Birka Cruises. Mer 
information kommer. Förbundet SPF Seniornerna fyller 80 år nästa år vilket också kommer 
att uppmärksammas på olika sätt. Slutligen förklarade han kortfattat hur den nya ”TV-
avgiften”, Public Serviceavgiften, som ersätter  tidigare TV-licensen den 1 januari 2019, 
kommer att fungera.

Valberedningens ordförande Monica Helgesson presenterade valberedningens medlemmar 
och uppmanade alla att till någon av dem anmäla intresse för att ingå i styrelsen. Vid 
kommande årsmöte kommer nämligen flera styrelsemedlemmar att behöva ersättas, varför det
nu är extra viktigt att fler medlemmar känner sig manade.

Te och kaffe med scones, små sandviches, pizzarutor, ost och kex samt en utsökt chokladkaka
serverades och inmundigades under glatt småprat, precis som det ska vara på ett teaparty.

När de flesta var färdiga blev det underhållning av Kristina Appelgren, som till allas 
förtjusning smidigt bytte kläder på scenen till långkjol och sjal innan hon satte sig i läsfåtöljen
och högläste. Först en underbar historia av Cello, ”Det hände en julafton”, och sedan en 
artikel av Carina Glenning med rubriken ”Vänligen korrigera min ålder”.  En underhållning 
som benämnts enkel, men som rönte stor uppskattning och starka applåder från åhörarna.

Den sedvanliga lottdragningen med en mängd fina priser avslutade mötet och därefter tackade
Lars Andersson arrangörerna för en mycket trevlig eftermiddag.
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